
 

 

UCHWAŁA NR LXI/437/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/193/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2017r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli, dla których Gmina Witkowo jest organem 

prowadzącym, branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby 

punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900, 1672, 1718 i 2005), Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/193/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2017r. w sprawie 

ustalenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli, dla których Gmina Witkowo jest organem prowadzącym, branych 

pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych 

kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia: § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „dziecko, które 

kończy w roku kalendarzowym objętym rekrutacją 5 lat - 2 pkt". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Witkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 11246


		2023-12-06T10:52:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




